АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

      ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               13.03.2017 № 49-п

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от

13.02.2017 года № 33-п «Об

утверждении Порядка

формирования, ведения и

обязательного опубликования

перечня муниципального

имущества, предназначенного

для передачи во владение и

(или) пользование субъектам

малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

протестом прокуратуры Оренбургского района от 02.03.2017 года № 07-01-

2017 « На постановление администрации МО Первомайский поссовет

Оренбургского района от 13.02.2017 № 33-п «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:

1. Отменить постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 13.02.2017 года № 33-п «Об утверждении Порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства».

2

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный

орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в

областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                С.В. Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                          Н.В. Волкова